
LIETOŠANAS UN UZSTĀDĪŠANAS 
ROKASGRĀMATA

Prodigy vairākfunkciju panelis

KMB-01

Pateicamies, ka iegādājāties mūsu gaisa kondicionētāju. Pirms gaisa 
kondicionētāja lietošanas rūpīgi izlasiet šo lietošanas rokasgrāmatu. Saglabājiet 
šo rokasgrāmatu turpmākai atsaucei.





11

Satura rādītājs

1. Vairākfunkciju paneļa diagrammas un pieejamie porti ........................................2

2. Uzstādīšana ........................................................................................................5

3. Piezīmes ............................................................................................................12



22

1. Vairākfunkciju paneļa portu apraksts 

A) Vairākfunkciju paneļa shēma

B) Iekštelpu iekārtas un vairākfunkciju paneļa savienojuma shēma

IEKŠTELPU
ELEKTROINSTALĀCIJAS 
SHĒMA

GALVENAIS
PANELIS

- - - - Šis simbols norāda, ka 
elements nav obligāts.  
Noteicošā ir faktiskā forma.

Attiecas uz MONO iekārtu ar 
1 W nodroses vadības funkcijas

Attiecas uz VAIRĀKFUNKCIJU 
un MONO iekārtu bez 1 W
nodroses vadības funkcijas

Uz CCM sakaru kopni vai
485 vadu kontrolleri

Uz attālo trauksmi Uz attālo slēdzi

NEOBLIGĀTS

NEOBLIGĀTS

NEOBLIGĀTS

NEOBLIGĀTS

NEOBLIGĀTS

NEOBLIGĀTS

Vadu kontrolleris

Wi-Fi
kontrolleris

DISPLEJA PANELISĀRA IEKĀRTA VAIRĀKFUNKCIJU VADĪBAS PANELIS

N
EO

BL
IG

ĀT
S

IEKŠTELPU IEKĀRTA

NEOBLIGĀTS

TĪKLA ADRESES IESTATĪŠANA (CCM sakaru kopne)

VAIRĀKFUNKCIJU
VADĪBAS PANELIS

KODS
TĪKLA ADRESE
RŪPNĪCAS IESTATĪJUMS

SARKANS

ZILS (MELNS)

DZELTENS

BALTS

SADALES PANELIS

MAGNĒTA GREDZENS
NEOBLIGĀTS

MAGNĒTA GREDZENS
NEOBLIGĀTS

1.
 P

AG
RI

EZ
ES

 M
O

TO
RS

NEOBLIGĀTS
TRANSFORMATORS

IEKŠTELPU
VENTILATORSNEOBLIGĀTS

Attiecas tikai uz
maiņstrāvas motoru

NEOBLIGĀTS
CAP

NEOBLIGĀTS
2. PAGRIEZES

MOTORS

TELPAS TEMPERATŪRAS DEVĒJS

CAURULES TEMPERATŪRAS DEVĒJS

PLAZMA/UVC  

Vairākfunkciju panelis
Galvenais vadības 
panelis

Displeja 
panelis

Trauksmes 
porta izvade

Ieslēgšanas/
izslēgšanas 
tālvadība

Centrālais 
Kontrolleris 
(XYE)

Vai kontrolleris ar 
četru dzīslu vadu



3

C) Pieejamie porti un slēdži

DIP slēdzis F1 DIP slēdzis F2

Ieslēgšanas/
izslēgšanas ports Griežslēdzis ENC3 XYE ports kontrollerim 

ar četru dzīslu vadu vai 
centrālajam kontrollerim

Trauksmes ports

Uz PCB

Uz displeja 
paneli

1. Griežslēdzis ENC3 un DIP slēdzis F1 ir paredzēti tīkla adreses iestatīšanai.
2. DIP slēdzis F2 ir paredzēts ieslēgšanas/izslēgšanas iestatīšanai.



D) Vairākfunkciju paneļa F2 ports

Attēls 1. DIP slēdzis 2. DIP slēdzis Ports ON-OFF Iekārtas 
Darbība

ON ON

• Ports ON-OFF darbojas kā Ieslēgšanas/izslēgšanas 
poga.

• Pievienojot portu, tiek nosūtīts izslēgšanas (OFF) 
signāls, lai izslēgtu iekārtu. Iekārtu var ieslēgt, izman-
tojot tālvadības kontrolleri.

• Atvienojot portu, tiek nosūtīts ieslēgšanas (ON) 
signāls, lai ieslēgtu iekārtu.  Iekārtu var izslēgt, izman-
tojot tālvadības kontrolleri.

Palaide, 
izmantojot 
automātisko 
režīmu, 24 °C

ON OFF

• Ports ON-OFF darbojas kā ieslēgšanas/izslēgšanas 
poga. 

• Atvienojot portu, tiek nosūtīts izslēgšanas (OFF) 
signāls, lai izslēgtu iekārtu. Iekārtu var ieslēgt, izman-
tojot tālvadības kontrolleri.

• Pievienojot portu, tiek nosūtīts ieslēgšanas (ON) 
signāls, lai ieslēgtu iekārtu. Iekārtu var izslēgt, izman-
tojot tālvadības kontrolleri.

Palaide, 
izmantojot 
automātisko 
režīmu, 24 °C

OFF OFF

• Ja ports ON-OFF ir pievienots, iekārta parāda CP, 
un tās darbība nav iespējama. Iekārtu nevar vadīt, 
izmantojot tālvadības kontrolleri.

• Ja ports ON-OFF ir atvienots, iekārta darbojas 
normāli. Iekārtu var vadīt, izmantojot tālvadības 
kontrolleri.

Palaide, 
izmantojot 
iepriekšējo 
iestatījumu

OFF ON

• Ja ports ON-OFF ir pievienots, iekārta darbojas 
normāli. Iekārtu var vadīt, izmantojot tālvadības 
kontrolleri.

• Ja ports ON-OFF ir atvienots, iekārta parāda CP, 
un tās darbība nav iespējama. Iekārtu nevar vadīt, 
izmantojot tālvadības kontrolleri.

Palaide, 
izmantojot 
iepriekšējo 
iestatījumu



55

2. Uzstādīšana

A) Nepieciešamās daļas

FRIMB-BRACKET

FRIMB-PCB-KAY

FRIMB-CABLE1

FRIMB-CABLE2



66

 
     

1. darbība. Atveriet elektrisko kārbu un izņemiet PCB.



77

2. darbība. Pievienojiet FRIMB-CABLE 2 spaili PCB vienumam CN32.

FRIMB-CABLE2



88

3. darbība. Atveriet displeja kārbu un nomainiet veco kabeli uz FRIMB-CABLE1.

FRIMB-CABLE1

FRIMB-CABLE1

VECAIS KABELIS

VECAIS KABELIS



99

4. darbība. Uzstādiet displeja kārbas komplektu un elektriskās kārbas komplektu.

FRIMB-CABLE1

FRIMB-CABLE2

5. darbība. Uzstādiet atbalsta un vairākfunkciju kārbu. 



1010

6. darbība. Pievienojiet visus kabeļus kā parādīts punktā 1.B.

FRIMB-CABLE1

FRIMB-CABLE2



1111

7. darbība. Lai pabeigtu uzstādīšanu, paslēpiet visus kabeļus. 



2. Piezīmes

Piezīmes.

1. Vairākfunkciju panelis ir saderīgs ar Wi-Fi funkciju un pamata kontrolleri 
ar četru dzīslu vadu, jo Wi-Fi ports un vadu kontrollera porti ir savienoti ar 
dažādām displeja paneļa ligzdām.

2. Sienas kontrolleris un centralizētais kontrolleris nedarbojas vienlaikus. 

3. Sienas kontrollera saderība: KC – 03.2 SPS

12




